Espaces de stationnement, Espaces verts.
* Une durée de deux ans renouvelable deux fois pour la même durée par tacite reconduction, soit
pour une durée maximale de de six ans, à compter du 1er septembre 2025.
* Une contribution forfaitaire annuelle de HUIT MILLE HUIT CENTS EUROS (8.800,00 €).
* La prise en charge par ANNEMASSE AGGLO de l’électricité, sauf consommation excessive).

Le Président DÉCIDE :

D’APPROUVER les termes de la convention d’occupation précaire et temporaire du domaine public
intercommunal du tennis des Verchères à Ville-la-Grand, à intervenir avec l’association du tennis

[...]

- tout élément en lien avec les installations confiées à l’occupant et que celui-ci 

jugera opportun de communiquer à Annemasse Agglo. 

Article 6. Conditions financières 

6.1 Redevance  

L’occupant, en contrepartie de la mise à disposition de l’équipement, s’acquittera 
d’une redevance forfaitaire annuelle d’un montant de HUIT MILLE HUIT CENTS 
EUROS (8.800 €). 

Elle est payable annuellement sur demande du propriétaire.  

6.2 Charges  

Les charges liées à l’occupation (entretien courant, espaces verts) et l’eau seront 
à la charge de l’occupant. Concernant l’eau, ce dernier s’engage à prendre son 
propre abonnement.